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Sol, Resa och Studier i Thailand 

Innan avresa 

Jag sökte utbytesstudier för att jag ville kombinera mina studier med mitt intresse för att resa. På 

grund av detta passade Thailand in bra då universitetet Kasetsart i Bangkok såg ut att erbjuda många 

varierande kurser och att det är både smidigt och billigt att utgå från Bangkok för resor till övriga 

Asien. 

De kurser jag valde var på engelska och jag behövde då inte göra några språkkurser för att kunna 

studera på universitetet. 

Det är en del vaccinationer som behöver tas innan avresa, speciellt om du inte har besökt ett tropiskt 

land på länge. Därför är det viktigt att börja vaccinera sig tidigt då många vaccinationer tas fler än en 

gång. 

Att ansöka om studievisum till Thailand är relativt enkelt. Men jag fick lite missvisande information 

som gjorde det lite mer komplicerat och dyrt för mig. Det går att välja mellan single entry och multiple 

entry visum där Thailands ambassad berättade att jag bara behövde ansöka om single entry. Det 

betyder att jag bara kunde lämna Thailand en gång under visumets tidsperiod och för varje ytterligare 

resa utanför Thailand skulle jag behöva betala 300 kr för att komma tillbaka. Eftersom jag ville resa till 

många länder hade det varit bättre att direkt ansöka om multiple entry visum. 

Ankomst 

Universitetet i Thailand anordnar en dag innan terminen börjar där utbytesstudenter får gå en rundtur 

kring campus för att lära sig hur det funkar med transport, administration och aktiviteter som sker 

under terminen. Jag missade denna dag eftersom KTH:s tentaperiod håller på till och med vecka 2 och 

introdagen hölls fredagen vecka 2. 

På grund av detta missade jag en del viktig information och eftersom kurserna började redan på 

måndagen vecka 3 gick första veckan ut på att springa runt på campus och registrera sig på kurserna. 

Det som var lite konstigt med registreringen av kurserna är att man behöver hitta respektive 

kursansvarig lärare för att få dennes signatur om man ville läsa den kursen. 

Det fanns dock fler aktiviteter där det gick att träffa andra utbytesstudenter och där man blev tilldelad 

en student på universitet som sin buddy (phadder). Jag hann dock inte gå på många av dessa då dem 

flesta blev inställda på grund av COVID-19, men de aktiviteter som var planerade verkade vara väldigt 

roliga. Mycket av aktiviteterna var att besöka ställen runt om Bangkok och Thailand! 

Ekonomi 

Under terminen fick jag ungefär 12–13 tusen kr per månad av CSN med bidrag och merkostnadslån, 

samt att jag lånade pengar av CSN för att betala flygkostnader. 

I jämförelse med Sverige är Thailand väldigt billigt. En vanlig måltid kostar ca 10–40 kr beroende på 

vart man äter. Jag tyckte verkligen om att äta i skolans matsalar, där man kunde köpa måltider för ca 

10 kr med otroligt mycket variation på maträtter. 
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Det är också väldigt billigt och smidigt att resa inom Thailand och till närliggande länder där det går 

att åka buss, tåg och flyg för ett par hundra kronor. Det smidigaste (och roligaste) sättet att resa runt i 

Thailand är med bussar, som bilden nedan. Bussarna åker i princip varje timme, från Bangkok till hela 

Thailand. 
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Boende 

Jag åkte på utbytet tillsammans med min flickvän och vi hyrde en 2:a i stan för ca 4500 kr i månaden 

från AirBnB. Det finns väldigt många valmöjligheter till boende i Bangkok. Universitet skickade ut lite 

information om boende, men inget av deras alternativ var passande, då de erbjöd boende på ett hotell 

på campus eller i studentkorridor. Vi blev väldigt nöjda med lägenheten, och hyresvärden var otroligt 

hjälpsam under tiden vi bodde där. Han gav till och med oss egensydda och tvättningsbara 

ansiktsmasker för skydd mot coronaviruset. 

 

Universitetet och studierna 

Kasetsart University är ett väldigt stort universitet där universitetets campus är som en egen stadsdel. 

Det är cirka 40 000 studenter som pluggar på centrala campus i Bangkok. Universitetet erbjuder 

väldigt många olika studier, allt från lantbruks- till ingenjörs- och veterinärsstudier. 

I princip alla kurser på universitetet hålls på thailändska, förutom ett visst antal kurser som ingår i 

deras internationella program. Detta program är enbart på undergraduate nivå vilket betyder att det 

inte går att läsa masterskurser på engelska. 
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Kurser 

• 01210331 Environmental System Management 

o Kursen handlade om hur hållbart tänkande kan implementeras i samband med 

ledningssystem i privata och offentliga sektorn. En väldigt intressant kurs med nyttig 

information och kursansvariga läraren är en av de bästa lärarna jag har haft. 

• 01210434 Pollution Prevention 

o Kursen handlade om hur strategier för att stoppa föroreningar. I kursen ingick det 

också ett studiebesök vid en fabrik som tillverkade mjölk och studerade hur 

föroreningar kunde motverkas i fabrikens olika stadier av produktion. Denna kurs 

hade också samma kursansvarig lärare som Environmental System Management 

vilket gjorde kursen väldigt givande och rolig. 

 
Studiebesök på Kasetsart milk factory 

• 01999011 Food for Mankind 

o Kursen handlade om relationen mellan produktionen och konsumtionen av mat i 

samhället. Hur dessa går ihop ur ett ekonomiskt, logistiskt och näringsmässigt 

perspektiv. 

• 01999034 Art Perception 

o Kursen var en grundkurs i tolkning av konst med fokus på målning, skulpturer, 

filmkunskap, fotografi och arkitekturkunskap. Områdena hade både teoretiska och 

praktiska delar där vi exempelvis fick i uppgift att bygga en Da Vinci bro som nedan. 
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• 01999141 Man and Society 

o Kursen var lite av en SO kurs, fast baserat på Thailand, där vi fick lära oss allt från 

mänskliga rättigheter i Thailand till landets historia. 

Staden och landet 

Thailand är verkligen ett fantastiskt land som erbjuder så mycket! Jag hade inte varit i Thailand eller 

Asien innan, så det var mycket nytt för mig, men sjukt kul. Bangkok är också en stad som erbjuder i 

princip allt! Det fanns några kulturkrockar, men de var inte så farliga. Ett exempel är att när man går 

på bio så ska man ställa sig upp och kolla på ett videomontage där nationalsången spelas och dem visar 

hur de var när kungen kröntes. 

En annan speciell sak med Thailand är vädret. Det finns ett talesätt om språket som säger att Thailand 

har tre årstider; varmt, varmare och varmast. Det stämmer verkligen! Under varmaste tiden, mellan 

mars och april är det uppemot 35+ grader på dagen och på natten sjunker det till lite under 30 grader! 

I Thailand är det också så att fram till masterstudier ska alla elever ha skol uniform på sig, vilket var 

lite annorlunda än vad jag är van vid, men är en kul grej. 
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Fritid och sociala aktiviteter 

Det mesta av tiden jag inte var i skolan i Thailand spenderade jag med att resa tillsammans med min 

flickvän och andra utbytesstudenter vi träffat. Höjdpunkten av mina utbytesstudier var alla resor i 

Thailand och till grannländerna. Vi tog oftast buss till alla andra städer och länder vilket gjorde att 

man kunde se mycket av landets natur samtidigt som man reste. 

Några höjdpunkter är: 

 
Soluppgång i staden Angkor, Kambodja 
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Naturreservat i västra Thailand 
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Rundvandring i södra Myanmar 

 

 

 
Ziplining i djungeln i Laos med övernattning i trähus 
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Rekommendationer och övriga reflektioner 

Även om COVID-19 satte stopp för mycket av utbytet i Thailand, är jag ändå väldigt glad att jag åkte. 

Jag fick uppleva otroligt mycket, även hur det är att vara i ett främmande land när det råder pandemi. 

Om jag fick chansen att göra om det skulle jag utan tvekan göra det! 


